Till kommunfulimiiktiges presidium
Budgetberedning f6r ar 2026

Budgetframstiillan fér kommunrevisionens budget fér ar 2025, tkr

Revisionen

Summa Personalkostnader
KPMG mm

Utbildning

Ovrig férbrukning

Data It kostnader

Summa budget

Budget 2025

Budget 2024
516

1676
30
46
21

2289

Infér budget 2025 uppriknas kostnader for konsulttjainster med 3,6% och arvoden 2,0%.

Fran foregdende ar dkar budgeten med totalt 41 tkr vilket motsvarar ca 1,8 procent.

Alingsas 2024

Anita Andersson
Ordférande kommunrevisionen




